Hospital Regional Docente de Trujillo; 

SE RESUELVE: 

ARTICULO Nº 1.- Autorizar, vía regularización, los descuentos por FALTAS Y TARDANZAS 
correspondiente al mes de diciembre de 2025, la que será efectuada en Planilla Única de Pagos 
del mes de enero de 2026, por el monto de DIEZ MIL NOVENTA Y CINCO Y 47/100 SOLES 
(S/.10,095.47) al personal contratado por la Ley Nº1057, Régimen Especial de Contratación 
Administrativa de Servicios (CAS), del Hospital Regional Docente de Trujillo, que figuran en la 
relación de la presente resolución.  

ARTICULO Nº 2.- NOTIFICAR, la presente Resolución a las Áreas de Control de Asistencia y